ぎ

平成28年(2016年)11月 1日第2883号の 3 金沢市公報 (毎月 3回 1日 11日 21日発行)

。 目 次

.選挙管理委員会告示

O 八田三ヶ用水土地改良区総代選挙において当

選した者の住所及び氏名について

(選挙管理委員会)

第 2883号の 3

平成28年 (2016年)11月 l日

=;=920 -8577
金沢市広坂 1丁目 l番 l号

発行所金沢市役所

ベージ I 0八田三ヶ用水土地改良区総代選挙において当

選した者に対して当選証書を付与したことに

ついて ( "

選挙管理委員会告示

⑨金沢市選挙管理委員会告示第78号

2

平成28年10月31日執行の八田三ヶ用水土地改良区総代選挙において当選した者の住所及び氏名を、土地改良法施行

令(昭和24年政令第295号)第21条第2項の規定により次のとおり告示します。

平成28年11月1日

金沢市選挙管理委 員 会

選 挙 区 住 所 氏 名

第 l選挙区 金沢市八田町東492番地 石田亮治

金沢市八田町東183番地 川村 健 一

金沢市八田町東1525番地 神田伸 一

金沢市八田町東969番地 1 小林哲朗

金沢市八田町東1517番地 笹井幸治

金沢市八田町東48番地 l 橘 基芳

金沢市八田町東262番地 田保敬 一

金沢市八田町東592番地 辻 祥宏

金沢市八田町東253番地 中 田憲 一

金沢市八田町東221番地 中野 一 孝

金沢市八田町東305番地 中野 泰 宏

金沢市八田町東574番地 中山 守

金沢市八田町東151番地2 西田耕造

金沢市八田町東297番地 前 川 欣 裕

金沢市八田町東301番地 保田淳 一

金沢市八田町東72番地 吉田 淳

第 2選挙区 金沢市大場町東224番地2 今井信夫

金沢市大場町東92番地 北川浩 一

金沢市大場町東41番地 九野外志明

金沢市大場町東 3番地 三 野道久

金沢市大場町東808番地 1 正野義楽

金沢市大場町東312番地 末野教明

金沢市大場町東286番地 末 野 正 俊

金沢市大場町東270番地 瀬 戸 伸 紀

金沢市大場町東111番地 竹野茂雄

金沢市大場町東439番地3 西 川 正彦

- 11-

平成28年 (2016年)11月 1日第2883号の3 金沢市公報

金沢市大場町東177番地 羽 柴 邦 美

金沢市大場町東248番地 八回哲明

金沢市大場町東274番地 早 川 和博

金沢市大場町東441番地2 早 川 史 男

金沢市大場町東772番地 1 鮒岡真鶴

金沢市大場町東284番地 鮒岡 裕

第 3選挙区 金沢市忠縄町52番地 高 明 人

金沢市忠縄町75番地 本保輝彦

金沢市忠縄町51番地 前田雅彦

金沢市忠縄町87番地 山本隆之

⑨金沢市選挙管理委員会告示第79号

平成28年10月31日執行の八田三ヶ用水土地改良区総代選挙において当選した者に対して同年11月1日当選証書を付

与し、土地改良法施行令(昭和24年政令第295号)第22条第2項の規定により次のとおり告示します。

平成28年11月 1日

金沢市選挙管理委 員 会

選 挙 区 住 所 氏 名

第 l選挙区 金沢市八田町東492番地 石田亮治

金沢市八田町東183番地 川 村健 一

金沢市八田町東1525番地 神田伸 一

金沢市八田町東969番地 1 小林哲朗

金沢市八田町東1517番地 笹井幸治

金沢市八田町東48番地 l 橘 基 芳

金沢市八田町東262番地 田保敬 一

金沢市八田町東592番地 辻 祥宏

金沢市八田町東253番地 中 田憲 一

金沢市八田町東221番地 中野 一 孝

金沢市八田町東305番地 中野 泰 宏

金沢市八田町東574番地 中山 守

金沢市八田町東151番地2 西田耕造

金沢市八田町東297番地 前 川 欣裕

金沢市八田町東301番地 保田淳 一

金沢市八田町東72番地 吉田 淳

第 2選挙区 金沢市大場町東224番地2 今井信夫

金沢市大場町東92番地 北 川 浩 一

金沢市大場町東41番地 九野外志明

金沢市大場町東 3番地 三 野道久

金沢市大場町東808番地 1 正野義楽

金沢市大場町東312番地 末野教明

金沢市大場町東286番地 末 野 正 俊

金沢市大場町東270番地 瀬 戸 伸 紀

金沢市大場町東111番地 竹野茂雄

金沢市大場町東439番地3 西 川 正彦

金沢市大場町東177番地 羽 柴 邦 美

金沢市大場町東248番地 八回哲明

金沢市大場町東274番地 早 川 和博

-2-

平成28年 (2016年)11月 1日第2883号の3 金沢市公報

金沢市大場町東441番地2 早 川 史 男

金沢市大場町東772番地 1 鮒岡真鶴

金沢市大場町東284番地 鮒岡 裕

第 3選挙区 金沢市忠縄町52番地 高 明 人

金沢市忠縄町75番地 本保輝彦

金沢市忠縄町51番地 前田雅彦

金沢市忠縄町87番地 山本隆之

平成28年 (2016年)11月 1日第2883号の 3 金沢市公報

平成28年(2016年)11月 1日印刷

平成28年(2016年)11月 1日発行

定価 120円

発行人

発行所

印刷所石川県金沢市玉鉾 4τ目166番地

市

所

栄
役

沢

市

共
沢

)株

金

金

(

-4-